
 

                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                     Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

          муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

города Нягани 

                     «Средняя общеобразовательная школа № 14» 
 

ПРИКАЗ 

 

 

 

31 августа  2023 г.                                                                                            № 813-0 
 

О  наставничестве 

 

 

 На основании приказа ДОиН № 10-П-411 от 25.03.2022 г «О внедрении и реализации 

системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в образовательных 

организациях ХМАО – Югры» плана методической работы на 2023 - 2024 учебный год, с 

целью оказания методической помощи,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Останину И.Г., учителя начальных классов, назначить наставником Райчуковой 

Ю.А., учителя начальных классов с 01 сентября 2023 г. по 31 мая 2024 г.  

2. Малкину О.В., учителя биологии, назначить наставником Виноградовой А.О., 

учителя химии с 01 сентября 2023 г. по 31 мая 2024 г. 

3. Бабину Л.Б., методиста, назначить наставником Ситдиковой Ю.С., социального 

педагога школы с 01 сентября 2023 г. по 31 мая 2024 г. 

4. Гуль О.Б, учителя английского языка, назначить наставником Ежовой Е.А, учителя 

английского языка с 01 сентября 2023 г по 31 мая 2024 года. 

5. Седых А.А., учителя истории и обществознания, назначить наставником 

Шумковой К.А., педагога – организатора с 01 сентября 2023 г. по 31 мая 2024 г. 

6. Останиной И.Г., Бабиной Л.Б., Малкиной О.В., Седых А.А., Гуль О.Б., составить 

план работы наставника и предоставить до 15.09.2023 г. в методический отдел.  

7. Ивановой И.В., методисту школы, осуществлять контроль выполнения плана, 

посещать уроки и мероприятия молодых специалистов. В срок до 15.05.2024 г. 

подготовить справку и предоставить в методический отдел. 

8. Гаршуновой И.П., секретарю учебной части, в течение 2-х дней ознакомить 

работников под подпись лично или посредством использования социальной сети. 

9. Контроль за исполнением приказа возложить на замдиректора по УВР Колесник 

О.Н. 

 

 

 

Директор                                                                            О.В. Перминова 

 

 

 

 



 

ЛИСТ согласования (разработчики) 

№ 

п./п. 

ФИО Должность Дата  

разработки 

Подпись 

1 Колесник О.Н. Заместитель директора по УВР 31.08.2023  

 

ЛИСТ РАССЫЛКИ 

Номер 

копии 

Подразделение (должностное лицо) – 

держатель копии 

Дата 

рассылки 

Подпись лица, 

получившего копию 

документа 

1 Приемная директора 31.08.2023  

 

 

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ 

 

№ Ф.И.О. Дата Подпись 

1.  Бабина Л.Б. 31.08.2023  

2.  Виноградова  А.О. 31.08.2023  

3.  Гуль О.Б. 31.08.2023  

4.  Иванова И.В 31.08.2023  

5.  Малкина О.В. 31.08.2023  

6.  Останина И.Г. 31.08.2023  

7.  Райчукова Ю.А. 31.08.2023  

8.  Седых А.А. 31.08.2023  

9.  Ситдикова Ю.С. 31.08.2023  

10.  Шумкова К.А. 31.08.2023  

 

 
 


